[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
                           Câmara Municipal de Vereadores de Chuvisca
                                  Avenida 28 de Dezembro, 3855
                                         Fone: 9200-6568  CEP: 96193-000

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUVISCA-RS

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 004/2023

[bookmark: _Hlk128061687]                          O abaixo firmado Vereador Helio José Langhanz, da bancada do MDB, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, à presença de V. Exo., nos termos da Lei Orgânica Municipal art. 31, V e, ainda, com base no Regimento Interno art. 222, requerer que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, onde pede o apoio do Plenário, sugerindo que seja feito patrolamento e encascalhamento nas estradas ,que inicia próximo ao Posto da Picada Grande indo até a Limeira.

                        Justifica-se a seguinte proposição ,devido as péssimas condições que a referida se encontra.

                                                Nestes termos,
                                                Pede deferimento.

                                                 Chuvisca, 22 de Fevereiro de 2023

                              ________________________________
                                      Vereador Helio José Langhanz

image1.png